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Etelä-Savon hyvinvointialue Eloisa 

Mikkeli: Porrassalmenkatu 35–37, 50100 Mikkeli 
Savonlinna: Keskussairaalantie 6, 57120 Savonlinna 

Pieksämäki: Tapparakatu 1–3, 76100 Pieksämäki 
Vaihde 015 411 4100 | kirjaamo@etelasavonha.fi | www.etelasavonha.fi 

 

Sähköisen perhekeskus-sivuston lisääminen osaksi eloisa.fi WordPress -multisite 
kokonaisuutta, asiantuntijapalvelun suorahankinta, Oy Poutapilvi web design Ab 

Hankinnan kohde, hankintamenettely ja sopimuskausi: 
 
 Etelä-Savon hyvinvointialue Eloisa tekee suorahankinnan asiantuntijapalvelusta.  

Hankinnan kohteena on Sähköisen perhekeskus-sivuston lisääminen osaksi 
eloisa.fi WordPress -multisite -kokonaisuutta.  

 
 Hankinta sisältää määrittelyn, käyttöliittymäsuunnittelun, teknisen toteutuksen, 

testauksen ja käyttöönoton, projektinhallinnan ja koulutuksen sekä ylläpito- ja 
käyttöpalvelut. 

 
 Tarjous on pyydetty sähköpostitse ja tarjouksesta on neuvoteltu Oy Poutapilvi web 

design Ab:n kanssa. 
 
 Hankinnan ennakoitu kokonaisarvo on 32 179,00 euroa (alv 0 %). Ennakoitu 

kokonaisarvo sisältää palvelun ylläpito- ja käyttöpalvelut toistaiseksi voimassa 
olevan sopimuksen kyseessä ollessa 48 kuukauden ajalle (2016,00 euroa/vuosi, alv 
0 %) sekä kertahankintana toteutettavan käyttöönoton (24 115,00 euroa, alv 0 %). 
Hankinnassa huomioidaan palveluntuottajan ja Eloisan välinen palvelusopimus, 
jonka ennakoitu kokonaisarvo ylittää kansallisen kynnysarvon 60 000,00 euroa (alv 
0 %). Hankinta on Euroopan unionin yhteisen hankintasanaston (CPV) mukainen 
hankinta, CPV-koodi 72000000, Tietotekniset palvelut: neuvonta, ohjelmistojen 
kehittäminen, Internet ja tuki. 

 
 Hankinnan käyttöönottokustannukset toteutetaan digitaaliset- ja tietopalvelut -

yksikön vuoden 2026 investointimäärärahasta. Ylläpito- ja käyttöpalvelumaksut 
toteutetaan digitaaliset- ja tietopalvelut -yksikön käyttötaloudesta. 

 
Hankintayksiköllä on oikeus tehdä suorahankinta seuraavin perustein:  
Laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016) 41 § 
Suorahankinta lisätilauksissa; 
hankintayksikkö voi tehdä suorahankinnan, kun alkuperäisen toimittajan kanssa 
tehtävä tavarahankinta on lisätilaus, jonka tarkoituksena on aikaisemman 
toimituksen tai laitteiston osittainen korvaaminen tai laajentaminen. Edellytyksenä 
on, että toimittajan vaihtaminen johtaisi teknisiltä ominaisuuksiltaan erilaisen 
tavaran hankkimiseen, mikä aiheuttaisi yhteensopimattomuutta tai suhteettoman 
suuria teknisiä vaikeuksia käytössä ja kunnossapidossa. Tällaisten sopimusten ja 
uudistettavien sopimusten voimassaoloaika saa ainoastaan poikkeuksellisesti 
ylittää kolme vuotta. 

 
Eloisalla on voimassa oleva sopimus tietoverkon välityksellä toimitettavista 
ohjelmistopalveluista sekä ohjelmistopalvelua koskevasta asiantuntijapalvelusta Oy 
Poutapilvi web design Ab. Palveluntuottaja on toteuttanut Eloisan verkkosivuston 
käyttöliittymän uudistamisen ja teknisen saavutettavuuden varmistamisen, ja 
hankinnan kohde liitetään osaksi olemassa olevaa asennusta.  
 

Päätös Päätän, että asiantuntijapalvelu koskien Sähköisen perhekeskus-sivuston 
lisäämistä osaksi eloisa.fi WordPress -multisite -kokonaisuutta hankitaan 
suorahankintana Oy Poutapilvi web design Ab:ltä. Hankinta sisältää 
kertahankintana toteutettavan palvelun käyttöönoton 24 115,00 euroa (alv 0 %) 
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sekä palvelun ylläpito- ja käyttöpalvelut 8 064,00 euroa (alv 0 %) toistaiseksi 
voimassa olevan sopimuksen kyseessä ollessa 48 kuukauden ajalle. Hankinnan 
ennakoitu kokonaisarvo on 32 179,00 euroa (alv 0 %). Hankinnassa huomioidaan 
palveluntuottajan ja Eloisan välinen palvelusopimus, jonka ennakoitu kokonaisarvo 
ylittää kansallisen kynnysarvon 60 000,00 euroa (alv 0 %). Oy Poutapilvi web 
design Ab:n tarjous on hankintapäätöksen liitteenä. Hankinnasta tehdään Hilmaan 
suorahankintailmoitus, jolloin odotusaika on 14 päivää suorahankintailmoituksen 
julkaisemisesta. Hankittavan palvelun tarkemmat ehdot sovitaan erikseen 
tehtävässä kirjallisessa hankintasopimuksessa hankintapäätöksen saatua 
lainvoiman. Hankintasopimus astuu voimaan molempien sopimusosapuolien 
allekirjoituksella. Hankinnasta tehdään Hilmaan jälki-ilmoitus 30 päivän kuluessa 
hankintasopimuksen tekemisestä.  

Toimivalta Etelä-Savon hyvinvointialueen hallintosääntö 64 § 
  
Muutoksenhaku Hankintaoikaisu ja valitus markkinaoikeuteen. Ohje on päätöksen liitteenä. 
 
Päättäjä Jukka Mielonen 

Digijohtaja 

Lisätietoja Etelä-Savon hyvinvointialueen viranhaltijapäätökset on allekirjoitettu sähköisesti 
asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamoista. 

 
Lisätietoja päätökseen liittyen antaa Jukka Mielonen, puh. 050 549 3285, 
jukka.mielonen@etelasavonha.fi  

  
Jakelu  Asianosaiset 

 
Tiedoksianto Päätös on viety nähtäväksi 10.6.2026 Eloisan verkkosivuille (päätöksen liitteet 

tulevat julkisiksi vasta kun hankintasopimus on allekirjoitettu, L621/1999 6 §). 
 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
10.6.2026. 
 

Liitteet  Oy Poutapilvi web design Ab:n tarjous 22.5.2026 
Valitusosoitus ja oikaisuvaatimusohje 
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